（記載例）変更・書替

肥料登録事項変更届及び記載事項変更に基づく

肥料登録証の書替交付申請書

  ○年○月○日

 愛媛県知事 中村 時広 殿

                       住所 愛媛県松山市○○町○○番地○号

                       氏名 株式会社○○肥料

代表取締役 愛媛 一郎

 下記のとおり登録事項に変更を生じたので、肥料の品質の確保等に関する法律第１３条第１

項の規定により届出及び登録証の書替交付の申請をします。

記

登録番号 肥料の種類 肥料の名称
変更した

年 月 日

変更した事項
変更した

理  由
登録証の記載事項

に該当するもの
その他

愛媛県第

○○○○

号

混合有機質肥

料

○○肥料１号 ○年〇月

〇日

本社所在地の変更

(旧）愛媛県松山市

○○町○○番地○

号

 (新) 愛媛県松山

市○○町○○番地

○号

代表者の

変更

（旧）

愛媛太郎

（新）

愛媛次郎

本社移転

及び代表

者交代の

ため

愛媛県第

○○○○

号

石灰質肥料 ○○肥料２号 同上 同上 同上 同上

捨印